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Sasina i Dworczyka
24 czerwca 2021
Jest  decyzja  Sejmu  ws.  wotum  nieufności  dla  Mariusza
Kamińskiego, Jacka Sasina, Michała Dworczyka Ministrowie nie
zostali odwołani. Odrzucono także wniosek o odwołanie Ryszarda
Terleckiego z funkcji wicemarszałka Izby.

Wczoraj wieczorem w Sejmie odbyły się głosowania nad wnioskami
Koalicji Obywatelskiej o wotum nieufności wobec szefa MSWiA
Mariusza  Kamińskiego,  wicepremiera,  ministra  aktywów
państwowych Jacka Sasina oraz szefa KPRM Michała Dworczyka.
Była to reakcja na raport Najwyższej Izby kontroli w sprawie
organizacji wyborów prezydenckich w trybie korespondencyjnym,
które nie doszły do skutku.

„Za” odwołaniem Mariusza Kamińskiego z funkcji szefa MSWiA
głosowało 212 posłów, przeciw było 235 posłów, jedna osoba
wstrzymała się od głosu. Wniosek odrzucono 228 głosami klubu
PiS oraz 4 głosami posłów niezrzeszonych i 3 głosami posłów
Kukiz’15.

„Za” odwołaniem Jacka Sasina z funkcji wicepremiera i ministra
aktywów państwowych głosowało 213 posłów, przeciw było 235
posłów nikt nie wstrzymał się od głosu. Wniosek odrzucono 228
głosami klubu PiS oraz 4 głosami posłów niezrzeszonych i 3
głosami posłów Kukiz’15.

„Za”  odwołaniem  Michała  Dworczyka  z  funkcji  szefa  KPRM
głosowało  210  posłów,  przeciw  było  237  posłów,  nikt  nie
wstrzymał się od głosu. Wniosek odrzucono 229 głosami klubu
PiS oraz 4 głosami posłów niezrzeszonych, 3 głosami posłów
Kukiz’15 i jednym głosem koła Polskie Sprawy (PS).
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Wnioski o wotum nieufności wobec wicemarszałka Sejmu Ryszarda
Terleckiego złożone zostały przez Koalicję Obywatelską, Lewicę
oraz Polskę 2050.

W związku z tym, że wnioski o odwołanie posła PiS były dwa,
przeprowadzono  dwa  głosowania.  „Za”  odwołaniem  Ryszarda
Terleckiego  z  funkcji  wicemarszałka  Sejmu  głosowało  211
posłów, przeciw było 235 posłów, jeden wstrzymał się od głosu.
Drugi  wniosek  o  odwołanie  Terleckiego  poparło  212  posłów,
przeciw było 236 posłów, nikt nie wstrzymał się od głosu.
Bezpośrednim  powodem  wniosków  był  wpis  wicemarszałka  na
„Twitterze”,  w  którym  skrytykował  Swiatłanę  Cichanouską  za
związki z polską opozycją i zasugerował, że być może powinna
szukać pomocy nie w Polsce, a w Moskwie.
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